
Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 14. Zakona o privrednim društvima i člana 51. stav 1. 
tačka 13. Statuta Metalca a.d. iz Gornjeg Milanovca, Skupština društva je na redovnoj sednici 
odžanoj dana 28. aprila 2017. godine,  donela sledeću 

ODLUKU 
O IZBORU REVIZORA 

ZA REVIZIJU POSLOVANJA U 2017. GODINI

Za  revizora  društva   koji  će  vršiti  reviziju  finansijskih  izveštaja  Metalca  a.d.  i  zavisnih 
društava u 2017. godini, bira se Deloitte d.o.o. iz Beograda.

O b r a z l o ž e nj e

U postupku izbora revizora za reviziju poslovanja u 2016. godini shodno odluci skupštine, za 
revizora društva u navedenoj godini izabran je Deloitte d.o.o. koji je u dostavljenoj ponudi za 
vršenje revizije ponudio uslove koji obuhvataju uslugu revizije pojedinačnih i konsolidovanih 
finansijskih izveštaja za dve poslovne godine, za 2016. i za 2017. godinu. 

Imajući u vidu navedeno, kao i ostale ugovorene uslove revizije, skupština je donela odluku o 
izboru Deloitte d.o.o. za vršenje usluge revizije finansijskih izveštaja Metalca a.d. i zavisnih 
duštava u 2017. godini. 

                                                                                                       PREDSEDNIK SKUPŠTINE
                                                                                                               Goran Todorović


